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Politisk rådgiver Kjetil Bjørklund 
DET KONGELIGE 
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0030 OSLO 
 
 
 
Miljøgifter i Drammensfjorden og Dramstadbukta 
 
Vi refererer til telefonsamtale med vår saksansvarlig Petter Øijord. Det refereres også til vårt 
brev datert 26. juli 2005 angående ”Søknad om økonomisk dekning til gjennomføring av 
konsekvensutredning i forbindelse med senkning av Svelvikterskelen”. 
 
Drammens Sportsfiskere ønsker et snarlig møte med politisk ledelse i 
Miljøverndepartementet. Det vil være enklere å komme med en muntlig framstilling av saken. 
 
Vi ønsker å komme fram til en forsvarlig plan for å sikre at hele Drammensfjorden blir 
ivaretatt på en best mulig miljømessig måte. Vårt mål er at dypvannsproblematikken i fjorden 
får sin helt nødvendige plass i Tiltaksplanen for forurenset sjø- og elvebunn i 
Drammensvassdraget. Hittil omfatter hovedsakelig tiltaksplanen kun de grunnere områdene 
innerst i indre Drammensfjord. 
 
Vi har en positiv dialog på dette området med Fylkesmannen i Buskerud, med NIVA og med 
NGI. Vi har vært i møte med disse senest den 30. september. Og, ved hjelp av midler fra SFT 
skal vi den 11. november ut sammen med NIVA og ta en del prøver av sedimentene på de 
dypere områdene av indre Drammensfjord. Dette er et positivt bidrag når det gjelder 
undersøkelser av dypvannsområdene i fjorden, men det er langt i igjen til en 
konsekvensutredning for Drammensfjorden som vi har bedt om. Det er kommet klart fram at 
det er begrensede midler som er årsaken til at det ikke er blitt foretatt tilstrekkelige 
undersøkelser av Drammensfjorden. 
 
Utdypingen av Svelvikstrømmen gir store mengder med rene sandmasser som kan benyttes til 
å dekke over forurensede områder i fjorden, både på dypt og grunt vann. Og, hvis de mye 
omtalte giftholdige slammassene fra Fredrikstad ikke blir dumpet i Dramstadbukta, da kan 
alle de tilgjengelige rene massene brukes til overdekning. Dette er en unik mulighet vi har til å 
bedre miljøet i Drammensfjorden. Vi mener løsningen ligger i at Langøya benyttes til deponi 
for Fredrikstadmassene, slik at de rene massene kan benyttes på en måte som gir miljømessig 
gevinst. 
 

Postadresse: Drammens Sportsfiskere, Postboks 335 Bragernes, 3001 Drammen 
Telefon: 32820931 



 
 

Drammens Sportsfiskere 

Vi ber om at vi får en dialog med politisk ledelse i Miljøverndepartementet i god tid før 11. 
november. Pressen vil være tilstede når vi skal ut på Drammensjorden for å ta prøver sammen 
med NIVA. Det ville være fint om vi kunne ha noe konkret å komme med til da. 
 
Vi gjør oppmerksom på at vi enda ikke har fått svar på vårt brev til Miljøverndepartementet 
datert 26. juli. 
 
 
 
Med vennlig hilsen 
Drammens Sportsfiskere 
 
 
 
Borgar Pedersen 
Sekretær 
 
 
 
Vedlagt oversendes en del dokumenter som kan være av interesse for saken: 
 

1. En brevsamling for perioden 24. februar til 22. august 2005 – innbundet 81 sider. Hold 
Drammensfjorden ren! 

2. Avisomtale i Drammens Tidende 26. august 2005. Ny miljøkatastrofe truer. 
3. Referat fra medlemsmøte onsdag 21. september 2005 – 4 sider. 
4. Avisomtale i Drammens Tidende 24. oktober 2005. En mulig lokal miljøkatastrofe. 
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